codiceFiscal
denominazione

sceltaContraente

codiceFiscale

identificativ

oFiscaleEster |codiceFiscale

identificati [importoAg

dataUltimazi

ZE5228F70
2018 D

ZBF226D18
2018 D

754225617
2018 8

ZE52252D5
2018 E

756225158
2018 8

ZA72283FA
2018 9

Z6F2267C4
2018 2

ZB821E086
2018 E

769225031
2018 F

71D224279
2018 A

eProp

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

oggetto

Mepa- Procedura negoziata
per l'acquisto di sistema
antivirus per postazioni di
lavoro client per la UOC di
Programmazione e Controllo

DETERMINA N. 278/2018.
PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'ACQUISTO DEL PRINCIPIO
ATTIVO METILPREDNISOLONE
20 MG IM/IV PER L'U.O.C. DI
FARMACIA

DETERMINA N. 262/2018.
PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'ACQUISTO DEL FARMACO
LORSURF COD. CIG
7542256178

DETERMINA N. 260/2018.
PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'ACQUISTO DEL FARMACO
VIMIZIM PER L'UOC DI
FARMACIA COD. CIG
ZE52252D5E.

DETERMINA N. 259/2017.
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA, PER MESI TRE,
DEL FARMACO MABELIO PER
L'UOC DI FARMACIA COD. CIG
7562251588.
Mepa-procedura negoziata
per la fornitura in service per
anni tre, di un sistema
automatico lettura HB Libera
nel plasma UOC Medicina
Trasfusionale

MEPA- Proc negoziata per la
fornitura per anni uno del
Servizio Manutenzione e
assistenza cartella clinica
GEPADIAL UOC Nefrologia
det.243/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA DEL FARMACO
ONCASPAR

DET 239/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA DI PARAFFINA
LIQUIDA

DET. 245 DEL 19/2/2018
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA DEL FARMACO
TEPADINA

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

ragioneSociale

2866910801 SIED IT SRL

186762 UNIPHARMA SA

SERVIER ITALIA
924251002 S.P.A.

HEALTHCARE AT
HOME

CORREVIO EX
IROKO CARDIO
6184490966 S.R.L.

6854251003 HEMOCUE S.R.L.

EDP LA TRACCIA
317370773 SOC.A.R.L.

13039021004 BAXALTA

AIESI HOSPITAL

6111530637 SERVICE SAS

3157920160 ADIENNE S.R.L. S.U.

873342418

ragioneSociale3

2866910801 SIED IT SRL

186762 UNIPHARMA SA

SERVIER ITALIA
924251002 S.P.A.

HEALTHCARE AT
HOME

CORREVIO EX
IROKO CARDIO
6184490966 S.R.L.

6854251003 HEMOCUE S.R.L.

EDP LA TRACCIA
317370773 SOC.A.R.L.

13039021004 BAXALTA

AIESI HOSPITAL

6111530637 SERVICE SAS

3157920160 ADIENNE S.R.L. S.U.

5999

8030

1290,57

873342418 39440

2418,7

6007,5

8590

18986,4

624

38262,6

27/02/2018

27/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

26/02/2018

23/02/2018

20/02/2018

20/02/2018

20/02/2018

19/02/2018

19/02/2019

19/02/2019

19/02/2019



Z15225DEA
2018 8

Z15225DEA
2018 8

Z15225DEA
2018 8

Z15225DEA
2018 8

Z15225DEA
2018 8

Z15225DEA
2018 8

Z15225DEA
2018 8

Z15225DEA
2018 8

Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

DET.244/2018 LOTTO 2

DET.244/2018 LOTTO 2

DET.244/2018 LOTTO 2

DET.244/2018 LOTTO 2

DET.244/2018 LOTTO 2

DET.244/2018 LOTTO 2

DET.244/2018 LOTTO 2

DET.244/2018 LOTTO 2
DET. 244/2018 MEPA

PROCEDURA NEGOZIATA PER

LA FORNITURA IN

SOMMINISTRAZIONE PER MESI

SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC

LABORATORIO ANALISI-LOTTO

1
DET. 244/2018 MEPA

PROCEDURA NEGOZIATA PER

LA FORNITURA IN

SOMMINISTRAZIONE PER MESI

SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC

LABORATORIO ANALISI-LOTTO

1
DET. 244/2018 MEPA

PROCEDURA NEGOZIATA PER

LA FORNITURA IN

SOMMINISTRAZIONE PER MESI

SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC

LABORATORIO ANALISI-LOTTO

1

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

VWR
INTERNATIONAL
12864800151 SRL

3586820650 AVANTECH GROUP

OMNIASCIENTIFIC
2826620839 SRL

3328440270 BIOSIGMA

2405040284 KALTEK S.R.L.

FORNITURE

2397620739 LABORATORIO SRL

784320872 CO.DI.SAN

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

MICROTEC SRL
2202360927 UNIPERSONALE

CARLO ERBA
1802940484 REAGENTI S.R.L.

3951340722 CHEMIC ALS

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

4767,5

4767,5

4767,5

4767,5

4767,5

4767,5

4767,5

4767,5

10683

10683

10683

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

19/02/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018



Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Z9B225DE7
2018 F

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

DET. 244/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE PER MESI
SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC
LABORATORIO ANALISI-LOTTO
1

DET. 244/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE PER MESI
SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC
LABORATORIO ANALISI-LOTTO
1

DET. 244/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE PER MESI
SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC
LABORATORIO ANALISI-LOTTO
1

DET. 244/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE PER MESI
SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC
LABORATORIO ANALISI-LOTTO
1

PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE PER MESI
SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC
LABORATORIO ANALISI-LOTTO
1

DET. 244/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE PER MESI
SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC
LABORATORIO ANALISI-LOTTO
1

DET. 244/2018 MEPA
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA IN
SOMMINISTRAZIONE PER MESI
SEI DI MATERIALE DI
CONSUMO PER UOC
LABORATORIO ANALISI-LOTTO
1

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

5158401009 RESNOVA S.R.L.

FISHER SCIENTIFIC
8948430965 SAS

3586820650 AVANTECH GROUP

13023610150 STARLAB

3840490878 MICROTECH

695940213 SARSTEDT SRL

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

LABOINDUSTRIA
805390283 SPA

10683 19/02/2018

10683 19/02/2018

10683 19/02/2018

10683 19/02/2018

10683 19/02/2018

10683 19/02/2018

10683 19/02/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018

18/08/2018



715519910
2018 2

Z5A21BF23
2018 B

ZB3225E10
2018 B

ZB3225E10
2018 B

Z5C21FA2F
2018 6

7353677E3
2018 8

76C223CB2
2018 9

76C223CB2
2018 9

711223381
2018 3

Z7021F775
2018 4

Z9A220380
2018 9

7341111C6
2018 E

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

Grande Ospedale
Metropolitano
1367190806 BIANCHI - MELACRINO

DETERMINA N. 1112/2017
SERVICE ANNI TRE +UNO
APPARECCHIATURA PER
FOTOFERESI E RELATIVI
CONSUMABILI CTMO
DETERMINA N. 154/2018 mepa
PROCEDURA NEGOZIATA PER
L'ACQUISTO DEL FARMACO
KYPROLIS

Mepa procedura Negoziata per
I'acquisto di un carrello
emergenza per la UOC di
Cardiologia

Mepa procedura Negoziata per
I'acquisto di un carrello
emergenza per la UOC di
Cardiologia

DETERMINA N. 155/2018 MEPA

PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA DI ACQUA PER
PREPARAZIONI INIETTABILI

DETERMINA N. 150/2018 mepa

Procedura negoziata per
I¢acquisto di strumenti e
accessori per l¢adeguamento
tecnologico della colonna
laparoscopica Olympus per
1¢UOC di Chirurgia Generale
Mepa- Procedura Negoziata
per I'acquisto di una Barella
Amagnetica per Sito R.M.
Neuroradiologia

Mepa- Procedura Negoziata
per I'acquisto di una Barella
Amagnetica per Sito R.M.
Neuroradiologia

Riscatto Risonanza Magnetica
Philips Panorama UOSD
Ragiologia Morelli
DETERMINA N. 153/2018
PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA DEL FARMACO
CIDOFOVIR

EFI Iscrizione anno 2018 per il
CRTT

Adesione alla ¢Convenzione
Consip per l¢affidamento di un
multiservizio tecnologico
integrato con fornitura di
energia per gli edifici in uso, a
qualsiasi titolo, alle Pubbliche
Amministrazioni Sanitarie,
edizione 2¢.

04-PROCEDURA NEGOZIATA

SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

DEL BANDO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

08-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - COTTIMO
FIDUCIARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA - AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN
ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE

THERAKOS UK

LIMITED 8246321

10051170156 AMGEN S.r.l.

SGM MEDICAL
2260030800 INSTRUMENTS SNC

2889060808 HORTO MED SRL

FRESENIUS KABI
3524050238 ITALIA S.R.L.

MED-SYSTEM S.R.L.
3177890781 UNIPERSONALE

EUROPROTEX
8344720969 RADIOPROTEZIONE

AIESI HOSPITAL
6111530637 SERVICE SAS

SocietAd
Equipment Finance
7246930965 Italy

GB70051398
IDIS HOUSE 2

European 00-002

MANUTENCOOP

FACILITY

MANAGEMENT SPA
2402671206 (

THERAKOS UK
LIMITED

10051170156 AMGEN S.r.l.

2889060808 HORTO MED SRL

2889060808 HORTO MED SRL

FRESENIUS KABI
3524050238 ITALIA S.R.L.

MED-SYSTEM S.R.L.
3177890781 UNIPERSONALE

AIESI HOSPITAL
6111530637 SERVICE SAS

AIESI HOSPITAL
6111530637 SERVICE SAS

SocietAd
Equipment Finance
7246930965 Italy

IDIS HOUSE

European

MANUTENCOOP

FACILITY

MANAGEMENT SPA
2402671206 (

8246321

GB7005139

82

00-002

599469

39520,51

888

888

1000

69000

1725

1725

12690

39000

1050

15/02/2018

12/02/2018

12/02/2018

12/02/2018

09/02/2018

09/02/2018

08/02/2018

08/02/2018

08/02/2018

06/02/2018

02/02/2018

21552160 01/02/2018

14/02/2021

08/02/2019

08/02/2018

31/12/2018

31/12/2022



